
AM\1196424LT.docx PE643.460v01-00

LT Suvienijusi įvairovę LT

13.1.2020 B9-0036/75

Pakeitimas 75
Stéphane Séjourné
RENEW frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos B9-0036/2020
Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
13 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas

13. reikalauja, kad būtų imtasi 
priemonių siekiant užtikrinti, kad visiems 
Konferencijos procese dalyvaujantiems 
piliečiams (įskaitant jaunimą) būtų 
kompensuotos kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidos ir kad prireikus būtų pasirūpinama 
pateisinimo dokumentais dėl nebuvimo 
darbe;

13. reikalauja, kad būtų imtasi 
priemonių siekiant užtikrinti, kad visiems 
Konferencijos procese dalyvaujantiems 
piliečiams (įskaitant jaunimą) būtų 
kompensuotos kelionės ir apgyvendinimo 
išlaidos ir kad prireikus būtų pasirūpinama 
pateisinimo dokumentais dėl nebuvimo 
darbe ir kompensuojamos socialinės 
išlaidos (pvz., pajamų praradimas, dienos 
priežiūros paslaugos ir specialios 
priemonės siekiant pasirūpinti 
neįgaliaisiais);

Or. en



AM\1196424LT.docx PE643.460v01-00

LT Suvienijusi įvairovę LT

13.1.2020 B9-0036/76

Pakeitimas 76
Stéphane Séjourné
RENEW frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos B9-0036/2020
Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
17 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas

17. siūlo, kad Konferencija posėdžiautų 
Europos Parlamente, per plenarinę sesiją, 
bent du kartus per pusmetį; siūlo, kad per 
pirmąjį plenarinės sesijos posėdį būtų 
patvirtintas darbo planas ir kad po 
kiekvieno Konferencijos plenarinio 
posėdžio jos dalyviams ir plačiajai 
visuomenei būtų pateikta posėdžio 
ataskaita su išvadomis ir darbo grupių 
pranešimais; laikosi nuomonės, kad 
galutinės išvados turėtų būti tvirtinamos 
per paskutinį Konferencijos plenarinį 
posėdį ir kad jose būtų susumuoti visi 
konferencijos proceso rezultatai;

17. siūlo, kad Konferencija posėdžiautų 
Europos Parlamente, per plenarinę sesiją, 
bent du kartus per pusmetį; siūlo, kad per 
pirmąjį plenarinės sesijos posėdį būtų 
patvirtintas darbo planas ir kad po 
kiekvieno Konferencijos plenarinio 
posėdžio jos dalyviams ir plačiajai 
visuomenei būtų pateikta posėdžio 
ataskaita su išvadomis ir darbo grupių 
pranešimais; laikosi nuomonės, kad 
galutinės išvados turėtų būti tvirtinamos 
per paskutinį Konferencijos plenarinį 
posėdį ir kad jose būtų susumuoti visi 
konferencijos proceso rezultatai; siūlo, kad 
baigiamasis Konferencijos plenarinis 
posėdis būtų surengtas Strasbūre;

Or. en


